
 

                                         Лист излази према потреби 

ГОДИНА ХХIX  БРОЈ  4.     08.03.2020. годинe         годишња претплата 2.700.-дин.    

                  (аконтација).  

             Цена овог броја 410,00 дин.  

                  Рок за рекламацију 10 дана 

 

А К Т А 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 На основу члана 25. став 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 

129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11 и 12/20), 

 Општинска изборна комисија општине Брус, на седници одржаној 6. марта 2020. године, 

донела је  

З А К Љ У Ч А К 

 НАЛАЖЕ СЕ Александар Вучић-За нашу децу подносиоцу изборне листе кандидата за 

одборнике Скупштине општине Брус под називом Коалиција: Александар Вучић- За нашу децу, 

да најкасније у року од 48 часова од часа достављања овог закључка, отклони недостатке изборне 

листе, и то тако што ће Општинској изборној комисији општине Брус доставити изборну листу на 

прописаном обрасцу у писаној и електронској форми (образац О-1) и Изводе из матичне књиге 

рођених за кандидате за одборнике и то: Зорана Поповића и Драгоја Радмановца. 

 

Број 013-06/2020 

У Брусу, 7. март 2020. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС  

  

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                     Андрија Несторовић, дипл.правник, с.р. 

                                                                                              

_____________________________________ 

 

 

 

 



 119 
08.03.2020.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 4 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11 и 12/20), 

 Општинска изборна комисија општине Брус, на седници одржаној 7. марта 2020. 

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине 

Брус под називом Александар Вучић-За нашу децу коју је за изборе расписане за 26. 

април 2020. године, поднела Коалиција: Александар Вучић-За нашу децу. 

 

Број:013-7/2020 

У Брусу, 7. март 2020. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС  

 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 

                                                                        Андрија Несторовић, дипл. правник, с.р.  
________________________________________ 

 На основу члана 14. ст. 1. и 6. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 

129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11 и 12/20), 

 Општинска изборна комисија општине Брус на седници одржаној 8. марта 2020. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИСПУЊЕЊУ УСЛОВА ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ ОПУНОМОЋЕНИХ ПРЕДСТАВНИКА 

ПОДНОСИОЦА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

У ПРОШИРЕНИ САСТАВ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БРУС 

 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да Коалиција:Александар Вучић-За нашу децу, подносилац Изборне 

листе кандидата за одборнике Скупштине општине Брус, под називом Александар Вучић-За нашу 

децу, испуњава услове за одређивање опуномоћених представника у проширени састав 

Општинске изборне комисије општине Брус. 

 Позива се подносилац Изборне листе из става 1. овог решења, да  најкасније до 21. 

априла 2020. године одреди своје представнике у проширени састав Општинске  изборне комисије 

општине Брус. 

 

Број:013-8/2020 

У Брус, 8. март 2020. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

 Андрија Несторовић, дипл.правник, с.р. 
 

________________________________________ 

 

 

 



 120 
08.03.2020.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 4 

 

 

С А Д Р Ж А Ј          С Т Р А Н А 

 

 

88.ЗАКЉУЧАК о отклањању недостатака Изборне листе Александар 

   Вучић-За нашу децу       118 

89.РЕШЕЊЕ  о проглашењу Изборне листе листе Александар 

   Вучић-За нашу децу       119 

90. РЕШЕЊЕ  о изпуњењу услова за одређивање опуномоћених 

   представника подносиоца Изборне листзе у проширени 

   састав Општинске изборне комисије општине Брус  119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Брус, телефон 037 315 0185 жиро-рачун број:  

840-742351843-94 са позивом 97 на број 11-029- Главни и одговорни уредник 

 МИЛИЦА МИХАЈЛОВИЋ, Секретар Скупштине општине Брус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 121 
08.03.2020.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


